2

Додаток 
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Зміни 
до Додатку до Програми розвитку сімейних форм виховання дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, попередження дитячої бездоглядності та безпритульності, соціальної підтримки сімей з дітьми
 у місті Чернігові на 2021-2023 роки



	 №
	Назва завдання
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Прогно-зована кількість учасни-ків
	Прогнозований обсяг фінансування, тис. грн
	Термін
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	Загаль-ний обсяг
	2021
	2022
	2023
	
	

	…


	Розділ 4. Підтримка сімей з дітьми, вразливих категорій дітей, які мають статус члена сім’ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України

	…

	4.6
	З метою підтримки обдарованих дітей з числа дітей-сиріт, дітей, які мають статус члена сім’ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України проведення виплат допомоги за успіхи у навчанні (за результатами семестру)

	Управління освіти Чернігівської міської ради, управління (служба) у справах дітей Чернігівської міської ради


	Бюджет Чернігівської міської територіальної громади
	дітей 200-220
	464,6
	150,0
	150,0
	164,6
	Лютий,
серпень,
щорічно

	Заохочення у навчанні

	…


	
	
Обсяг ресурсів по розділу 4
	
	
	
	1 364,6
	424,0
	450,0
	484,6
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Загальний обсяг фінансування Програми

	
	
	
	1 376,8
	430,1
	456,1
	490,6
	
	





Секретар міської ради					                                                                                                     Олександр ЛОМАКО




